PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005-2025CP

CREDENCIAMENTO Nº 005-2025CP

OBJETO: PROCEDIMENTO AUXILIAR DE CREDENCIAMENTO PARA

CONTRATAÇÃO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS NA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM CONDUTOR, RELACIONADO A

PROGRAMAS, PROJETOS E AÇÕES EDUCACIONAIS NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO

DE PARAMIRIM, ESTADO DA BAHIA, DESTINADOS AO TRANSPORTE ESCOLAR.

1ª  ATA DA SESSÃO DE CREDENCIAMENTO Nº  005-2025CP

Aos 31 (trinta e um) dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e cinco (2025),

às 16h00min, na Sede da Prefeitura Municipal de Paramirim, localizada na Praça

Santo Antônio, Centro, Paramirim, Bahia. Em atendimento às disposições contidas na

Lei Federal de nº 14.133/2021 de 01/04/2021 e demais normas complementares, para

realizar os procedimentos relativos do procedimento licitatório acima mencionado. O

Senhor Agente de Contratação juntamente com a equipe de apoio devidamente

nomeados por meio do Decreto 631/2025 de 02 de janeiro de 2025. iniciou os

trabalhos abrindo os envelopes encaminhados pelas empresas interessadas, que

foram entregues até a presente data. Continuamente. Os  envelopes foram abertos e

a documentação colocada a apreciação, que após verificação constatou-se que as

interessadas cumpriram as exigências editalícias e foram habilitadas.

EMPRESA/INTERESSADA  CNPJ

JESUITA JULIA BARBOSA SANTOS 89187784572 32.854.578/0001-00

JONNEY SOUZA RODRIGUES 05276093580 32.738.285/0001-59

59.058.195 GENILSON SOUZA DA SILVA 59.058.195/0001-75

59.764.042 MARIA DE LOURDES DOS SANTOS PEREIRA 59.764.042/0001-41

58.932.516 RAQUEL NEVES DA SILVA 58.932.516/0001-54

49.883.193 SERGIO BRENO TRINDADE VIANA 49.883.193/0001.65

GILDETE SILVA DE ASSUNCAO 86217321572 32.849.199/0001-13

UELTON OLIVEIRA NEVES 06631767556 32.781.328/0001-89

ALADIAS CARDOSO DE CARVALHO 19220353153 32.767.141/0001-20

JOAO VIEIRA DOS SANTOS 34073435825 32.765.957/0001-15

59.057.381 JUAREZ SEVERINO DA SILVA 59.057.381/0001-98

59.253.105 HUGO PEREIRA OLIVEIRA 59.253.105/0001-03

59.069.317 MERIVALDO OSCAR DE OLIVEIRA 59.069.317/0001-27

59.017.746 MARIA MARQUES NEVES E SILVA 59.017.746/0001-50

MARCIO NEVES MARQUES SILVA 82449171568 32.870.954/0001-41

SILVIO SOUZA RODRIGUES 05173187506 32.657.352/0001-54

60.054.922 MARIA DAS DORES SOUZA RODRIGUES 60.054.922/0001-03

58.956.521 JOAO BATISTA DA SILVA 58.956.521/0001-05

MARCELO VINICIUS MARTINS SILVA 08280294589 32.797.413/0001-35

60.075.957 CLERISTON ANTONIO DA CUNHA 60.075.957/0001-29

ADEMILSON SILVA SANTOS 02114596583 32.765.582/0001-93

59.253.544 UILSON MARCOS POCAO 59.253.544/0001-08

PAULO MARCOS POCAO 87949245549 32.795.664/0001-80

FABIO MARCOS POCAO 01759162507 45.752.396/0001-61

59.092.570 WILDEMAR DE SOUZA 59.092.570/0001-00

VALMIR PEREIRA SOUZA 21631828860 33.637.145/0001-57

EDILSON DE OLIVEIRA DA SILVA 88859304504 32.769.092/0001-65

59.092.857 MARINEIDE CARDOSO DA SILVA 59.092.857/0001-21

ERMILTON DE OLIVEIRA DA SILVA 33611636843 32.768.668/0001-70

FABILIA ANUNCIACAO OLIVEIRA 04310755577 36.394.414/0001-90

SELMA REGINA DE SOUZA MOITINHO 00935124530 31.187.053/0001-97

TAMIRES MOITINHO OLIVEIRA 09509777560 45.739.151/0001-02

CLAUDIMIRO ALVES DA SILVA 11868331814 32.800.426/0001-16

58.903.877 CLAUDINEI SANTOS SILVA 58.903.877/0001-72

MARILDA DOURADO DE SOUZA TRINDADE 95008861549 32.891.781/0001-48

58.904.753 SANDRO LUIZ RODRIGUES FERREIRA 58.904.753/0001-01

ADAILSON LOPES BOMFIM 9929581515 32.766.498/0001-94

JOAQUIM NETO MACHADO 44662564549 32.751.871/0001-33

59.117.493 EVERALDO SOUZA MORAIS OLIVEIRA 59.117.403/0001-68

EDGAR APARECIDO DA SILVA 0210483586 32.774.512/0001-00

59.207.853 NILTON VAGNER RODRIGUES NUNES 59.207.853/0001-41

ANTONIO COSME DE JESUS SOUZA 28020767878 36.597.152/0001-60

EDIVAN DIAS OLIVEIRA 01029160554 32.855.336/0001-22

JOSIMAR SOUZA BRANDAO 38227760848 32.862.110/0001-59

VALDEMILSON JOSE DOURADO 88819140500 32.844.894/0001-92

CLAUDIO PEREIRA BOMFIM 46093230520 32.750.274/0001-94

TERESA CONCEICAO SILVA 01198515554 33.036.598/0001-28

MILTON MARQUES DE OLIVEIRA 00554956560 32.841.818/001-23

VILSOM BOMFIM DE SOUZA 32.856.033/0001-24

O Senhor Agente de Contratação juntamente com a equipe de apoio, determinou que

o processo de Credenciamento seja enviado para o parecer jurídico e

consequentemente a autoridade competente para apreciação e sendo o caso, a

ratificação, homologação e contratação por inexigibilidade de licitação, bem como a

divulgação da lista dos credenciados. Nada mais requerido nem a tratar, foi encerrada

a sessão, da qual lavrou-se a presente ata que depois de lida e achada conforme foi

assinada.

Paramirim, Bahia, em 31 de março de 2025.

:

RONALDO ALVES LOPES

Agente de Contratação

GILDEON DE AZEVEDO SANTOS

Equipe de apoio

CARLOS HENRIQUE DA SILVA PORTO

Equipe de apoio